文書 XL-OMT0008-B
製 品 名製 品 名製 品 名製 品 名 称称称称
高真空Ｌ型バルブ
型式型式型式型式    / / / / シリーズシリーズシリーズシリーズ    / / / / 品番品番品番品番
ＸＬＡＶシリーズ
- 1 -
XL-OMT0008-B
 目次目次目次目次

注 2）オートスイッチ用マグネットは装着しておりません。オートスイッチ用マグネット付の場合、M9//
を品番末尾に付けてください。（高温用はありません）例）XLAV16-30-1-2M9//
注 3）オートスイッチは付属しておりません。オートスイッチのセットで必要な場合は、製品型式表示
のオートスイッチ以降の記号を品番末尾に付けてください。例）XLAV16A-30-1-2M9NA-XN1
注 4）ボンネット Ass'y には以下の保守部品バルブシール 1、バルブシール 2、ベローズ Ass'y、ナット
Ass'y が含まれます。外部シールは含まれません。必要に応じて別途手配ください。
外部シール外部シール外部シール外部シール    / / / / バルブシールバルブシールバルブシールバルブシール 1 / 1 / 1 / 1 / バルブシールバルブシールバルブシールバルブシール 2222
品名
構造部品番号 材質
16 25 40 50
外部シール
④
標準 AS568-025V AS568-030V AS568-035V AS568-039V
特殊 AS568-025** AS568-030** AS568-035** AS568-039**
バルブシール 1
②
標準 B2401-V15V B2401-V24V B2401-P42V AS568-227V
特殊 B2401-V15** B2401-V24** B2401-P42** AS568-227**
バルブシール 2
③
標準 B2401-P4V B2401-P5V B2401-P6V B2401-P8V
特殊 B2401-P4** B2401-P5** B2401-P6** B2401-P8**
品名
構造部品番号 材質
63 80
外部シール
④
標準 AS568-043V AS568-045V
特殊 AS568-043** AS568-045**
バルブシール 1
②
標準 AS568-233V B2401-V85V
特殊 AS568-233** B2401-V85**
バルブシール 2
③
標準 B2401-P8V B2401-P10V
特殊 B2401-P8** B2401-P10**
注 1）シール材質が標準（FKM:FKM:FKM:FKM:配合配合配合配合 No.1349No.1349No.1349No.1349----80808080）以外の場合は、[シール材質追記号]（P8）を品番末尾
（**の箇所）に付けてください。例）AS568-025-XN1
バルブ
サイズ
バルブ
サイズ
- 8 -
XL-OMT0008-B
ベローズベローズベローズベローズ Ass'y / Ass'y / Ass'y / Ass'y / ナットナットナットナット Ass'yAss'yAss'yAss'y
 16 25 40 50
ベローズ Ass'y ⑦ XL1A16-2-101 XL1A25-2-101 XL1A40-2-101 XL1A50-2-101
ナット Ass'y ⑨ XL1A16-10-1 XL1A25-10-1 XL1A40-10-1 XL1A50-10-1
 63 80
ベローズ Ass'y ⑦ XL1A63-2-101 XL1A80-2-101
ナット Ass'y ⑨ XL1A50-10-1 XL1A80-10-1
注 1）ベローズ Ass'y にはバルブシール 1 が含まれます。バルブシール 2 は含まれません。
  必要に応じて別途手配ください。
注 2）バルブシール 1 材質が標準（FKM:FKM:FKM:FKM:配合配合配合配合 No.1349No.1349No.1349No.1349----80808080）以外の場合は、下表の[シール材質追記号]を
品番末尾に付けてください。例）XL1A16-2-101-XN1
シール材質追記号シール材質追記号シール材質追記号シール材質追記号
シール材質 EPDM
Barrel
Perfluoro R
Kalrez R  Chemraz R  VMQ
FKM for
PLASMA
配合 No. 2101-80 70W 4079 SS592 SS630 SSE38 1232-70 3310-75
記号記号記号記号    ----XN1XN1XN1XN1    ----XP1XP1XP1XP1    ----XQ1XQ1XQ1XQ1    ----XR1XR1XR1XR1    ----XR2XR2XR2XR2    ----XR3XR3XR3XR3    ----XS1XS1XS1XS1    ----XT1XT1XT1XT1
注 1）Barrel Perfluoro Rは松村石油㈱の登録商標です。
Kalrez Rは米国デュポン社または関連会社の登録商標です。
Chemraz Rはグリーン,ツイード アンド カンパニー社の登録商標です。
電磁弁電磁弁電磁弁電磁弁    / / / / プレートプレートプレートプレート Ass'yAss'yAss'yAss'y
 16 25 40 50
電磁弁 ⑪ SYJ319-**
プレート Ass'y ⑫ XLAV16-90-2
 63 80